
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.05.2011 № 410

О РЕОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА И УПРАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ 

РЕСУРСАМИ Г.ВЛАДИМИРА ПУТЕМ ИХ СЛИЯНИЯ

Руководствуясь  статьями  57,  58  Гражданского  кодекса  Российской 
Федерации,  Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей»  и  в 
соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира 
от 28.04.2011 № 53 «О структуре администрации города Владимира» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Реорганизовать  до  01.08.2011  управление  архитектуры и  строительства 

администрации  города  Владимира  и  управление  земельными  ресурсами 
г.Владимира  путем  их  слияния  с  образованием  управления  архитектуры, 
строительства и земельных ресурсов администрации города Владимира.

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города 
Владимира  (Антонов  А.А.)   и  управлению  земельными  ресурсами  г.Владимира 
(Серов Е.Н.)  обеспечить:

2.1.  Проведение  реорганизации  в  соответствии  с  действующим 
законодательством Российской Федерации.

2.2. Проведение комплекса организационных мероприятий, обеспечивающих 
соблюдение  трудовых  прав  работников  реорганизуемых  структурных 
подразделений администрации города Владимира.

2.3.  Подготовку  передаточного  акта,  содержащего  сведения  о 
правопреемстве  управления  архитектуры,  строительства  и  земельных  ресурсов 
администрации  города  Владимира  по  всем  обязательствам  реорганизуемых 
структурных подразделений администрации города Владимира.

3. Управлению архитектуры и строительства:
3.1.  Сообщить  в  установленном  порядке  в  орган,  осуществляющий 

регистрацию юридических лиц, о начале процедуры реорганизации.
3.2.  Поместить  в  средствах  массовой  информации  сообщение  о 

реорганизации.



2

4.  Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шиш Д.Н.):
4.1.  Обеспечить  в  установленном  порядке  закрепление  за   управлением 

архитектуры,  строительства  и  земельных  ресурсов  администрации  города 
Владимира  имущества  реорганизуемых  структурных  подразделений 
администрации города.

4.2. После завершения реорганизации внести соответствующие изменения в 
реестр муниципального имущества города Владимира.

5.  Финансовому управлению администрации города (Трусова В.А.) внести 
соответствующие  изменения  в  функциональную  и  ведомственную  структуры 
расходов бюджета города на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города, руководителя аппарата Гарёва В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин


